КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2020 г.                 с. Григорьевка                           № 10 - п

О присвоении адреса

    На основании ст.6 п. 23 Устава Григорьевского сельсовета, в связи с паспортизацией домов Григорьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Жилому дому находящемуся в Ермаковском районе с. Григорьевка  ул. Набережная, № 40, на основании договора на передачу и продажу (квартиры) дома в собственность граждан от 03.07.1992 г., принадлежащей Нестерову Владимиру Николаевичу и Нестеровой Ольге Викторовне, присвоить адрес: 662832, Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, с. Григорьевка, ул. Набережная, д.40.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Григорьевского сельсовета                                     С.Н. Леоненко